
拝啓
夜長の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は当会に対し格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ですが、下記の日程にて、函館放射線技師会ボーリング大会を開催いたします。
この機会に皆様とより一層の親睦を深めたいと願っております。
どうぞ奮ってご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

女性ハンデあります！

豪華賞品あり！

会員各位 様 令和6年12月吉日
函館放射線技師会
会長 岩本 勝一

日時 令和7年1月25日(土)  15時30分集合 16時 00分開始
場所 テキサス函館 ４階 ボウルサンシャイン

参加費 1500円（2ゲーム・シューズ込み）

親睦ボーリング大会のご案内

・連絡先：メール kanpougi.event@gmail.com
電話 函館脳神経外科病院 0138-53-6111（内線121） 放射線課 木下

函館市医師会病院 企画担当 加藤・中河
函館脳神経外科病院 企画担当 木下

1月17日（金）までにメールまたは電話にて、お知らせください。

mailto:kanpougi.event@gmail.com

	スライド 1

